

HHJ Entreprise ApS

Grønsundsvej 299
4871 Horbelev

CVR-nr. 34 58 02 78

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *7/6 2022*



Hans Henrik Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHJ Entreprise ApS
Grønsundsvej 299
4871 Horbelev

CVR-nr.: 34 58 02 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 23. maj 2012

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Hans Henrik Johansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 227.223, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 582.452.

Selskabets anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.118.355	768.618
Personaleomkostninger	1	-602.835	-336.844
Resultat før af- og nedskrivninger		515.520	431.774
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-210.658	-183.668
Resultat før finansielle poster		304.862	248.106
Finansielle indtægter	2	740	1.080
Finansielle omkostninger		-13.375	-21.175
Resultat før skat		292.227	228.011
Skat af årets resultat		-65.004	-47.528
Årets resultat		227.223	180.483
Foreslået udbytte		227.000	180.000
Overført resultat		223	483
		227.223	180.483

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.144.532	426.190
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.144.532	426.190
Anlægsaktiver i alt		1.144.532	426.190
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.488	591.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.043	111.976
Andre tilgodehavender		206.904	15.099
Periodeafgrænsningsposter		0	3.668
Tilgodehavender i alt		606.435	722.187
Likvide beholdninger		295.358	121.642
Omsætningsaktiver i alt		901.793	843.829
Aktiver i alt		2.046.325	1.270.019

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		275.452	275.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		227.000	180.000
Egenkapital i alt		582.452	535.229
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		176.054	111.050
Hensatte forpligtelser i alt		176.054	111.050
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		619.654	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	619.654	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	83.400	1.929
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.886	130.534
Selskabsskat		0	1.298
Anden gæld		450.479	489.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		668.165	623.740
Gældsforpligtelser i alt		1.287.819	623.740
Passiver i alt		2.046.325	1.270.019
Særlige poster	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	275.229	180.000	535.229
Betalt ordinært udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets resultat	0	223	227.000	227.223
Egenkapital 31. december 2021	80.000	275.452	227.000	582.452

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	563.384	320.639
Andre omkostninger til social sikring	39.451	16.205
	602.835	336.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	740	1.010
Andre finansielle indtægter	0	70
	740	1.080
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		1.581.094
Tilgang i årets løb		1.107.276
Afgang i årets løb		-178.276
Kostpris 31. december 2021		2.510.094
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.154.904
Årets afskrivninger		210.658
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.365.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		1.144.532
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		882.550

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	1.929	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	703.054	83.400	0
	<u>1.929</u>	<u>703.054</u>	<u>83.400</u>	<u>0</u>

5 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet avance ved salg af anlægsaktiver på kr. 423.724

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	286.656	356.052
Mellem 1 og 5 år	890.443	1.098.737
Efter 5 år	221.843	308.116
	<u>1.398.942</u>	<u>1.762.905</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	15.000	15.000

7 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HHJ Entreprise Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar på nom. t.kr. 100. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør. pr. 31/12 2021 t.kr. 0.